

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ		โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านหนองเขียนคง หมู่๙ ต.น้ำเที่ยง - บ้านห้วยทราย หมู่๙ ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร	
๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร		
๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔๙๙,๐๐๐	- บาท	(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป)		โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านหนองเขียนคง หมู่๙ ต.น้ำเที่ยง - บ้านห้วยทราย หมู่๙ ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร	
ผิวจราจรลูกรังคอกัดแน่น กว้าง ๐.๒๐ เมตร ยาว ๑,๑๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร			
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗,๗๐๐ ตารางเมตร			
รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหารกำหนด			
๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่		๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖	เป็นเงิน ๔๙๙,๐๐๐ - บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๖.บัญชีประมาณการราคากลาง			
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง			
๖.๒ รายละเอียดแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง			
๖.๓ แบ่งงวดงาน			
๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๗.๑ นายวัฒนา โคตดา	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ	
๗.๒ นายจรรย์ อาจวิชัย	ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ	
๗.๓ นายชิตพล กลางประพันธ์	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ	


แบบสรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านหนองเขื่อนคง หมู่ ๓ ตำบลน้ำเที่ยง อำเภอหนองทราย หมู่ ๓ ตำบลเขื่อนลือชัย อำเภอตากสิน จังหวัดมุกดาหาร
 งบก่อสร้าง : ตำบลน้ำเที่ยง , ตำบลลือชัย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร
 งบประมาณ : ๑ พฤศจิกายน 2566
 งบก่อสร้าง : ๑ พฤศจิกายน 2566


ผิวจราจรลูกรังบดคัดขนาดกว้าง 7.00 ม. ยาว 1,100.00 ม. หน้า 0.20 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่ต่ำกว่า 7,700.00 ตร.ม.


ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานคืนทุนงานทาง	499,355.84	Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานอีก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	499,355.04	
	คิดเป็นราคากลาง (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	499,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 1.100 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 453,636.36 บาท


(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นายวิธนา โคตอา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายเจริญ อางจือชัย)
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายชิตพล กลางประพันธ์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ว่าที่ร้อยเอก 
 (วัทธิกร ทรงยศวัฒนา)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

เห็นชอบตามเสนอ
 ดำเนินการให้เป็นไปตามระเบียบและกฎหมายที่เกี่ยวข้อง

พ.ต.ท. 
 (จิตต์ ศรีโยหะ มุกดาธนพงศ์)
 นายกองบังคับการบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านหนองเขียนคง หมู่ 9 ต.น้ำเที่ยง - บ้านห้วยทราย หมู่ 9 ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลน้ำเที่ยง, ตำบลคำชะอี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร
 แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย

นายชิตพล กลางประพันธ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่

9 พฤศจิกายน 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.74	-	1.3643	2.37	-
	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	5,744.20	11.04	63,415.97	1.3643	15.06	86,518.41
	1.3 งานดินถมทับทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	108.85	-	1.3643	148.50	-
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง บดอัดแน่น ทน 20 ซม.	ลบ.ม.	1,584.54	190.97	302,599.60	1.3643	260.54	412,836.63
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.7 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.8 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.9 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
5	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	5.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	5.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
6	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม.		0+000.00					
	ขนาด		1-1.80x1.80					
	ยาว		0.00 ม.					
7	งานจราจรสทงเคาะระพี							
	7.1 งานติดตั้ง							
	7.1.1 ป้ายจราจรแบบ ค.1 - ค.27	ชุด	-	2,890.00	-	1.3643	3,942.83	-
	7.1.2 ป้ายจราจรแบบ ค.58	ชุด	-	2,890.00	-	1.3643	3,942.83	-
	7.1.3 หลักรันโค้ง	หลัก	-	590.00	-	1.3643	804.94	-
รวมค่าก่อสร้าง								499,355.04

แบ่งงวดงาน

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านหนองเอียนตง หมู่๕ ต.น้ำเที่ยง - บ้านห้วยทราย หมู่๕ ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร
ผิวจราจรลูกรังบดอัดแน่น กว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร
หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๗,๗๐๐ ตารางเมตร
กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

งวดงานที่ ๑ (งวดสุดท้าย)	เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการดังนี้		
	- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	จำนวน	๑.๐๐ ป้าย
	- งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิมแล้วบดทับ	จำนวน	๕,๗๗๕.๐๐ ตารางเมตร
	- งานผิวทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา ๒๐ ซม.	จำนวน	๑,๕๘๕.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
	- ติดตั้งป้ายโครงการ	จำนวน	๑.๐๐ ป้าย
	- งานเก็บกวาดทำความสะอาดบริเวณแล้วเสร็จ		

และงานอื่นๆที่เหลือทั้งหมดแล้วเสร็จ เรียบร้อย ถูกต้อง ครบถ้วน ตามรูปแบบและรายการละเอียด พร้อมทั้งทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อย

ผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานก่อสร้างแล้วเสร็จตามงวดงานทั้งหมด รวมปริมาณงานได้ ร้อยละ ๑๐๐ %

(ซึ่งจะแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวัฒนา โคตถา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจรัญ อางวิชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชิตพล กลางประพันธ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน